
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
29 сентября 2014 г.          № 1-949 

 

г. Курск 

 

 

О признании утратившим силу приказа комитета образования и 

науки Курской области от 07 мая 2013 г. № 1-450 «Об утверждении 

основных требований  к одежде обучающихся по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования Курской области» 

 

 

В связи с вступлением в силу с 1 сентября 2013 года постановления 

Администрации Курской области от 01.07.2013  № 414-па «Об утверждении 

Основных требований  к одежде обучающихся по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Курской области»  

п р и к а з ы в а ю :   

 

Признать утратившим силу приказ комитета образования и науки 

Курской области от 07 мая 2013 г. № 1-450 «Об утверждении Основных 

требований  к одежде обучающихся по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

Курской области». 

 

 

И.о председателя комитета                          Л.В.Карачевцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


